[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
_______________________________________________________________

РЕШЕНИE № 27
«19» октября 2016 г.

О внесении изменений в Решение Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 20.05.2010 года № 5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский»
В связи с изменением действующего законодательства Российской Федерации, Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, утвержденное Решением Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 20.05.2010 года № 5 (в редакции Решения от 24.09.2015 № 28, от 12.05.2011 № 18, от 03.11.2011 № 27, от 21.08.2014 № 27) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский» (далее – Положение):

1.1. Абзац 5 статьи 2 Положения изложить в следующей редакции:

«Контрольно-счетный орган муниципального образования (далее – Контрольно-счетный орган)»;

1.2. По всему тексту Положения слова «Контрольно-Ревизионная комиссия» в соответствующих падежах заменить словами «Контрольно-счетный орган» в соответствующих падежах.
1.3. В части 1 статьи 14 Положения:

а) дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания:

«реестры источников доходов местного бюджета;»;
б) абзац одиннадцатый считать абзацем двенадцатым;
1.4. В части 3 статьи 15 Положения слова «, Муниципального совета (далее – Контрольно-Ревизионная комиссия)» исключить;

1.5. Часть 2 статьи 22 Положения изложить в следующей редакции:

«2. Отдельными приложениями к Решению об исполнении бюджета за отчетный финансовый год утверждаются показатели:
доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета;

расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета;

расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета;

источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов.».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.msmov.spb.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга,

исполняющий полномочия

 председателя муниципального совета

И.С. Фигурин
[image: image1]